
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 1 900 zł

Do wynajęcia mieszkanie wraz z podziemnym miejscem parkingowym. Położone w 7 letnim budynku na
Osiedlu Ku Słońcu. W budynku cichobieżna winda. Blisko do przystanku tramwajowego, centrum handlowego
Ster, Banku, sklepu osiedlowego Żabka.

Mieszkanie w pełni umeblowane i wyposażone. W sypialni łóżko małżeńskie, komoda oraz szafki nocne. W
holu szafa w zabudowie oraz szafka na obuwie. Salon połączony z kuchnią. W kuchni meble w zabudowie oraz
niezbędne sprzęty : piekarnik, płyta, okap, zmywarka, lodówka z zamrażarką. Dostępne również sztućce oraz
podstawowe naczynia. W salonie rozkładana sofa, stolik, komoda oraz TV. Z salonu wyjście na balkon.

Czynsz najmu mieszkania z miejscem postojowym 1900 zł plus opłaty dodatkowe
- woda, ogrzewanie, prąd ( na podstawie liczników )
- opłaty eksploatacyjne 190 zł
- pakiet TV 29,49 zł

Symbol RYZ21855 Symbol SWO 386626

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 900 PLN Cena w EURO 414 €

Cena w USD 491 $ Czynsz ofertowy 1 900 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE Ulica Kazimierska

Powierzchnia całkowita 49 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2013

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA
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Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 4224

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


